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Ajuntament de Barcelona. Institut Municipal del Paisatge Urba i la Qualitat de Vida

Anunci de I'Acord del Consell Rector de I'Institut municipal del Paisatge Urba i la Qualitat
de Vida, de 22 d’abril de 2025, d'aprovacié de la refosa de la Relacié de Llocs de treball
(RLT) de I'Institut Municipal del Paisatge Urba i la Qualitat de Vida:

APROVAR la refosa de la Relacié de Llocs de treball de I'Institut Municipal del Paisatge
Urba i la Qualitat de Vida, que inclou les modificacions realitzades entre I'1 de mar¢ de
2024 i el 28 de febrer de 2025, amb efectes de I'1 de marg de 2025, i que han estat:

- Aprovades per la Presidéncia i ratificades pel Consell Rector en sessié d'avui.
- Aprovades pel Consell Rector en sessio d’avui.

PUBLICAR aquest acord i el seu annex a la Gaseta Municipal, al web municipal, al Butlleti
Oficial de la Provincia i al Diari Oficial de la Generalitat.

Contra aquesta resolucid, que no esgota la via administrativa, es pot interposar recurs d'algada
davant d'Alcaldia en el termini d'un mes, comptat des de I'endema de la present publicacié.

Contra la desestimacié tacita del recurs d'algada, que s'entendra produida quan hagin passat
tres mesos des de I'endema de la seva interposicid sense que s'hagi notificat cap resolucio
expressa, es pot interposar recurs contencidés administratiu davant del Jutjat contenciés
administratiu de Barcelona, en el termini de sis mesos a comptar del dia segient al que s'hagi
produit l'acte presumpte.

També, es pot utilitzar qualsevol altre recurs que es cregui convenient.

Barcelona, a 7 d’octubre de 2025.

El secretari delegat de I'Institut Municipal del Paisatge Urba i la Qualitat de Vida, Alejandro
Mateos Alonso
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Geréncia ID Organ Organ

IMPU 1400232 Ger. Inst. Mpal. del Paisatge Urba
IMPU 8049617 DS de Recursos

IMPU 8049617 DS de Recursos

IMPU 8049617 DS de Recursos

IMPU 8049617 DS de Recursos

IMPU 8049617 DS de Recursos

IMPU 8049617 DS de Recursos

IMPU 8055684 Dep. d'Administracid

IMPU 8055684 Dep. d'Administracio

IMPU 8055684 Dep. d'Administracio

IMPU 8055684 Dep. d'Administracié

IMPU 8055684 Dep. d'Administracio

IMPU 8055684 Dep. d'Administracid

IMPU 8055684 Dep. d'Administracio

IMPU 8055684 Dep. d'Administracio

IMPU 8055684 Dep. d'Administracié

IMPU 8055684 Dep. d'Administracio

IMPU 8055684 Dep. d'Administracio

IMPU 8032453  Informa
IMPU 8032453  Informaci6 i Tramitacié

IMPU 8032453  Informacié i Tramitacio

IMPU 8032453  Informacié i Tramitacié

IMPU 8032453  Informaci6 i Tramitacié

IMPU 8032453  Informaci6 i Tramitacié

IMPU 1400230 Dep. de Rutes i Publicacions

IMPU 1400230 Dep. de Rutes i Publicacions

IMPU 1400230 Dep. de Rutes i Publicacions

IMPU 1400230 Dep. de Rutes i Publicacions

IMPU 1400230 Dep. de Rutes i Publicacions

IMPU 8010548 DS de Paisatge i Patrimoni

IMPU 8010548 DS de Paisatge i Patrimoni

IMPU 8010548 DS de Paisatge i Patrimoni

IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 8010549 Dep. Promocié de Paisatge i Patrimoni
IMPU 1400233 Dep. Estudis i Programes

IMPU 1400233 Dep. Estudis i Programes

IMPU 1400233 Dep. Estudis i Programes

IMPU 1400233 Dep. Estudis i Programes

IMPU 1400233 Dep. Estudis i Programes

IMPU 1400233 Dep. Estudis i Programes

IMPU 1400233 Dep. Estudis i Programes

IMPU 1400233 Dep. Estudis i Programes

Tramitacié

ID Dotaci6  Codi lloc

8018199
8049618
7101951
8018197
7101974
8019511
7101949
8055685
8010550
8026760
8059018
7101975
8056092
8029861
8018191
8031110
8048653
8048654
8030936
7101937
7101979
8018201
8019543
8019548
8018190
8038063
8049044
7101936
7101956
8010026
8018189
8018196
8011686
8018198
8059014
8048692
7101948
7101965
7101970
7101971
8018187
8018188
7101964
8018200
8010828
8018203
8019538
8019540
8038064
8043847

30CA1CNCD18
28FA1CLCDO1
26FA1SLIUO4
24FAXSCCA02
22FA1BIBA1S
22FA1BIBA1S
18FCXSLSCO1
26FAXCCCDO1
22FC1CCCDO1
22FA1BIBAO7
20FA2BIBAOL
20FC15CSC08
20FA2BIBAOL
16FCXSCSCO6
14FC2BIBAOL
14FC2BIBAOL
14FC2BIBAOL
14FC2BIBAO1
22FC1CCCDO1
16FCXSCSC06
16FCXSCSCO6
16FCXSCSCO6
14FC2BIBAO1
14FC2BIBAO1
26FAXCCCDO1
22FA1BIBAO7
20FA2BIBAOL
18FCXSCSCOS
18FCXSCSCOS
28FA1CLCDO1
18FCXSLSCO1
18FCXSCSCO5
26FAXCCCDO1
24FAXCCCDO4
22FA1BIBA10
22FA1BIBAO3
20FA2BIBAOS
20FA2BIBAOS
20FA2BIBAOS
20FA2BIBAOS
20FA2BIBAOS
20FA2BIBAOS
26FAXCCCDO1
24FAXSCAEO3
22FA1BIBAO3
22FA2SCAEO1
22FA1BIBAO3
22FA1BIBAO3
22FA1BIBAO3
20FA2BIBAO4

Denominacid del lloc

Gerent de I'Institut Municipal del Paisatge Urba i Qualitat de Vida

Director/a de serveis de recursos

Secretari/aria delegat/ada

Técnic/a especialista de comunicacid i atencié ciutadana
Tecnic/a Superior en dret

Teécnic/a Superior en dret

Secretari/aria de direccio

Cap del Departament d'Administracié

Cap de Secci6 Oficina Economica - NP

Tecnic/a Superior de gestié

Gestor/a d'administraci6 general

Administratiu/iva especialista

Gestor/a d'administraci6 general

Administratiu/iva - NP

Auxiliar administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva

Cap de Secci6 d'Informacié i Tramitacio
Administratiu/iva

Administratiu/iva

Administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva

Auxiliar administratiu/iva

Cap de Departament de Rutes i Publicacions
Teécnic/a superior de gestié

Gestor/a d'administraci6 general

Administratiu/iva qualificat/ada

Administratiu/iva qualificat/ada

Director/a de la Direcci6 de Serveis de Paisatge i Patrimoni
Secretari/aria de direccié

Administratiu/iva qualificat/ada

Cap de Departament de Promoci6 de Paisatge i Patrimoni
Cap de Seccié de Rehabilitacid i Estudis

Tecnic/a superior d'enginyeria - Llicéncies i inspeccié
Técnic/a superior d'arquitectura

/ana en arquitectura - Llicéncies i inspeccié

/ana en arquitectura - Llicéncies i inspeccié
Técnic/a mitja/ana en arquitectura - Llicéncies i inspeccid
Técnic/a mitja/ana en arquitectura - Llicéncies i inspeccio
Técnic/a mitja/ana en arquitectura - Llicéncies i inspeccié
Técnic/a mitja/ana en arquitectura - Llicéncies i inspeccid
Cap de Departament d'Estudis i Programes

Técnic/a especialista d'arquitectura

Técnic/a Superior d'arquitectura

Técnic/a qualificat/ada d'arquitectura

Técnic/a Superior d'arquitectura

Técnic/a Superior d'arquitectura

Técnic/a superior d'arquitectura

Técnic/a mitja/ana en arquitectura
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c
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c
c
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c
c
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c
c
c
c
P
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
P
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c

LE Req Categories

Personal d'alta direccid article 52 d) Carta Municipal
Totes les funcionarials de I'A1 (excepte GU i SPEIS)
1010;2710;2711

1020;2610;2711

2710

2710

1030;1040

Totes les funcionarials de I'A1 i A2 (excepte GU i SPEIS)
Totes les funcionarials del C1 (excepte GU i SPEIS)
2711

1020

1030

1020

1030;1040

1040

1040

1040

1040

Totes les funcionarials del C1 (excepte GU i SPEIS)
1030;1040

1030;1040

1030;1040

1040

1040

Totes les funcionarials de I'A1 i A2 (excepte GU i SPEIS)
2711

1020

1030;1040

1030;1040

Totes les funcionarials de I'A1 (excepte GU i SPEIS)
1030;1040

1030;1040

2014;2011;2012;2021;2022
2011;2012;2014;2021;2022

2012

2011

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2014;2011;2012;2021;2022

2011;2021

2011

2021

2011

2011

2011

2021

Circumstancials Teletreball

5032

5032

5032

5032
5299
5299
5299
5299
5299

5174

5174
5174
5174
5174
5174
5174

No teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
Si teletreball
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